
令和4年11月30日 予定価格（消費税抜き）

発注課 業種 解体

金額　　　（円） メッセージ 備考

1 2,450,000 決定

2 2,228,600 最低制限価格以下のため 失格

3 辞退

4 辞退

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

※ 今回の最低制限価格及び最低制限価格率は下記のとおりです。
　最低制限価格 2,268,141  円
　最低制限価格率 91.09  ％

入札結果表

入札者

入札に付した事項

入  札  年  月  日

令和4年度　観光施設維持管理事業　生駒高原観光レクリエーションセンター　テニスコート撤去工事

¥2,490,000

商工観光課

株式会社　ホシヤマ

有限会社　徳永建設

有限会社　門松建築

株式会社　サイトー建販



令和4年11月30日 予定価格（消費税抜き）

発注課 業種 管工

金額　　　（円） メッセージ 備考

1 3,760,000 決定

2 4,080,000

3 辞退

4 辞退

5 辞退

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

※ 今回の最低制限価格及び最低制限価格率は下記のとおりです。
　最低制限価格 3,720,552  円
　最低制限価格率 91.19  ％

株式会社　ＵＰ

有限会社　門松建築

森髙水道設備

中尾設備　株式会社　小林支店

株式会社　ヤマグチ

入札結果表

入札者

入札に付した事項

入  札  年  月  日

令和4年度　新型コロナウイルス感染症対策設備整備事業　公園トイレ改修工事（第1工区）

¥4,080,000

建設課



令和4年11月30日 予定価格（消費税抜き）

発注課 業種 管工

金額　　　（円） メッセージ 備考

1 4,096,000 決定

2 4,180,000

3 4,350,000

4 辞退

5 辞退

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

※ 今回の最低制限価格及び最低制限価格率は下記のとおりです。
　最低制限価格 4,086,880  円
　最低制限価格率 91.84  ％

有限会社　岡設備

有限会社　阿久井工業

有限会社　村川水道工務店

株式会社　日進建設

株式会社　横山電氣水道商会

入札結果表

入札者

入札に付した事項

入  札  年  月  日

令和4年度　新型コロナウイルス感染症対策設備整備事業　公園トイレ改修工事（第2工区）

¥4,450,000

建設課



令和4年11月30日 予定価格（消費税抜き）

発注課 業種 管工

金額　　　（円） メッセージ 備考

1 3,980,000 決定

2 4,000,000

3 4,320,000

4 4,320,000

5 辞退

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

※ 今回の最低制限価格及び最低制限価格率は下記のとおりです。
　最低制限価格 3,967,488  円
　最低制限価格率 91.84  ％

入札結果表

入札者

入札に付した事項

入  札  年  月  日

令和4年度　新型コロナウイルス感染症対策設備整備事業　公園トイレ改修工事（第3工区）

¥4,320,000

建設課

株式会社　九電工　小林営業所

コゾノハウジング　株式会社

吉村水道

西水道電気設備

有限会社　久保田建設



令和4年11月30日 予定価格（消費税抜き）

発注課 業種 管工

金額　　　（円） メッセージ 備考

1 4,119,000 決定

2 4,200,000

3 4,350,000

4 4,430,000

5 4,065,000 最低制限価格以下のため 失格

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

※ 今回の最低制限価格及び最低制限価格率は下記のとおりです。
　最低制限価格 4,069,841  円
　最低制限価格率 91.87  ％

株式会社　菊水設備

株式会社　東園工務店

有限会社　須崎水道工業

吉村水道

株式会社　緒方組

入札結果表

入札者

入札に付した事項

入  札  年  月  日

令和4年度　新型コロナウイルス感染症対策設備整備事業　公園トイレ改修工事（第4工区）

¥4,430,000

建設課


